ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Tây Sơn, ngày        tháng      năm 2022
V/v công nhận kết quả

tuyển dụng viên chức

                               Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 3386/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh xem xét công nhận kết quả

thi tuyển của 26 thí sinh kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn, có 15 thí sinh trúng tuyển và 11 thí sinh

không trúng tuyển gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh có ý kiến để Ủy ban nhân

dân huyện thực hiện việc tuyển dụng theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                       CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                               Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-06T10:21:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T10:35:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-06T21:08:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T09:41:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T09:41:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T09:41:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T09:41:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!